

Warszawa 07/07/16

W trakcie mojej 20-letniej kariery zawodowej, miałem okazję uczestniczyć w wielu szkoleniach z zakresu zarządzania zespołem sprzedaży, jednak ostatnie z nich prowadzone przez zespół Gamma Discover pozwoliło mi spojrzeć na wiele aspektów moich dotychczasowych doświadczeń z zupełnie nowej perspektywy.

Forma prowadzenia szkolenia, angażująca wszystkich uczestników w aktywności "plenerowo-intelektualne" z dodatkiem ogromnej ilości humoru pozwala mi stwierdzić, że były to jedne z najlepiej wydanych przez naszą firmę pieniędzy. Pierwszy raz spotkałem się z sytuacją, gdzie z reguły sceptyczni i mało wylewni członkowie naszego zespołu tryskali ogromnym entuzjazmem i poczuciem humoru w trakcie i po szkoleniu.

Super profesjonalne przygotowanie całego teamu Gamma Discover ze szczególnymi wyrazami uznania dla trenera prowadzącego Marcina Juchniewicza. Człowiek petarda! Mega charyzma sprawiająca, że największe gaduły milkną i chcą go tylko słuchać. Całość szkolenia prowadzona z niebywałą lekkością i niebanalnym poczuciem humoru co sprawiło, że będę o nim bardzo długo pamiętać. Dobra robota!

Bartłomiej Wachowski
Project Manager



Dnia 23 czerwca firma Gamma Discover przeprowadziła szkolenie dla pracowników biura obsługi klienta grupy Caldo Izolacja pod hasłem "One Team - One Energy". Fantastyczna zabawa w formie zajęć plenerowych pozwoliła nie tylko na mocną integrację wszystkich uczestników, ale przede wszystkim zbudowała świadomość jak ważna jest dobra praca zespołowa i rozwinęła umiejętność komunikacji między ludźmi dążącymi do tego samego celu. Cały zespół prowadzący szkolenie to wspaniali ludzie z wieloma pasjami, którzy zarażają swoją energią! Szczególne brawa należą się prowadzącemu p. Jackowi Lisieckiemu. Jego entuzjazm, niesamowita charyzma i ogromne doświadczenie pozwoliły na zbudowanie takiej atmosfery w zespole, która zaangażowała do współpracy absolutnie wszystkich uczestników, a właśnie to zaangażowanie sprawiło, że poza świetną zabawą wynieśliśmy ze szkolenia wiedzę, którą teraz wykorzystamy w praktyce. Strzał w dziesiątkę!!!

Hanna Zatorska
Dyrektor Biura Obsługi Klienta

